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MIDLER TIL NORDISKE PROSJEKTER i 2011 

NORDISK ARBEIDSMILJØUTVALG 
 

Nordisk arbeidsmiljøutvalg har i oppgave å bidra til gjennomføringen av 
samarbeidsprogrammet på arbeidslivsområdet i Nordisk Ministerråd. 
Arbeidsmiljøutvalget bevilger prosjektmidler til nordiske prosjekter for år 
2011. 
I henhold til Nordisk Ministerråds program for samarbeid på Arbeidsmarkeds- og 
arbeidsmiljøområdet 2009-2012 vil fokus innen arbeidsmiljøområdet være å fremme et 
arbeidsmiljø som styrker velferd, inklusjon og produktivitet.  
 
Innkomne søknader vil bli vurdert etter kvalitet og relevans.  
Selv om midler kun kan bevilges for ett år av gangen, kan det søkes om prosjekter av inntil 
3 års varighet. Forutsatt at utvalget har økonomisk mulighet til det og prosjektet har 
tilstrekkelig fremdrift vil innvilgede flerårsprosjekt prioriteres foran nye søknader i 
søknadsbehandlingen. Utvalget har de siste årene hatt ca 2,6 mill. DKK til fordeling og vil 
innen denne rammen støtte 2-4 større prosjekter og 5-7 mindre.  
 
Prosjekter som berører følgende tema vil bli særlig prioritert: 
1. Arbeidsmiljø, helse og økonomi 
Bidra til å synliggjøre arbeidsmiljøets betydning for produktiviteten og dets ulike 
økonomiske aspekter. 
2. Videreutvikling av arbeidsmiljøstrategier og tilsynsvirksomhet  
Bidra til kunnskap om arbeidsmiljø- og tilsynsstrategier.  
3. Innvandring, arbeidsmiljø og arbeidsvilkår 
Bidra til kunnskap om hvordan motvirke at innvandrerbefolkningen, enten de kommer som 
arbeidsinnvandrere eller som flyktninger og asylsøkere, mv blir stående utenfor 
arbeidsmarkedet eller utsettes for ”sosial dumping”, dårlig arbeidsmiljø og diskriminering.  
4. Betydningen av arbeidsmiljøet og tilrettelegging på arbeidsplassen for tilbakegang til 

arbeidet  
Bidra til kunnskap om hvordan redusere ”utenforskapet” på arbeidsmarkedet ved å skape et 
helsefremmende og inkluderende arbeidsmiljø som bidrar til å forbedre mulighetene for 
personer, som gjennom handikap, etnisitet, utdannelsesbakgrunn, kjønn, alder eller sykdom 
har vanskelig for å få fotfeste på arbeidsmarkedet.  

 
Opplysninger om søknadsprosedyrer og søknadsskjema finnes på: 
http://www.norden.org/da/nordisk-ministerraad/ministerraad/nordisk-
ministerraad-for-arbejdsliv-mr-a/institutioner-samarbejdsorganer-og-
arbejdsgrupper/arbejdsgrupper-og-
udvalg/arbejdsmiljoeudvalget/projektansoegning 
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Søknaden må sendes på e-post i Microsoft Word-format til 
utvalgssekretær Christin Thea Wathne: christin.wathne@afi-wri.no  
senest kl. 12.00 den 16. August  2010 
 
Innkomne søknader etter denne dato vil ikke bli behandlet. 
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